РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « b » декабря 2019 г. № £64
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 05.06.2018 № 100

«Об утверждении производственной программы в области
обращения с твердыми коммунальными отходами и об утверждении
единых тарифов на услугу регионального оператора по обращению

с твердыми коммунальными отходами ООО «Экологические
технологии» в части 2020 года

В целях корректировки производственной программы и тарифов,
установленных с применением метода индексации, региональная
энергетическая комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 05.06.2018 № 100 «Об утверждении
производственной программы в области обращения с твердыми
коммунальными отходами и об утверждении единых тарифов на услугу
регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными
отходами ООО «Экологические технологии» (в редакции постановлений
региональной энергетической комиссии Кемеровской области
от26.07.2018 № 163, от20.12.2018 № 619, от29.03.2019 № 98, от28.11.2019
№ 504) следующие изменения: -

1.1. В разделе 4 «Объем финансовых потребностей, необходимых
для реализации производственной программы» приложения № 1:

1.1.1. В столбце 5 знак «-» заменить цифрами «780643,52».
1.1.2. В столбце 6 знак «-» заменить цифрами «835285,75».
1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный

бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской
области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области

2

Приложение
к постановлению региональной энергетической

комиссии Кемеровской области
от « £ » декабря 2019 г. №

«Приложение № 2
к постановлению региональной энергетической

комиссии Кемеровской области
от «5» июня 2018 г. № 100

Единые тарифы
на услугу регионального оператора
ООО «Экологические технологии»

по обращению с твердыми коммунальными отходами
на 2018-2021 годы

№
п/п

Наименование
потребителей

Тариф, руб./м3 **
2018 год 2019 год 2020 год 2021 год

с 01.07.
по 31.12.

с 01.01.
по 30.06.

с 01.07.
по 31.12.

с 01.01.
по 30.06.

с 01.07.
по 31.12.

с 01.01.
по 30.06.

с 01.07.
по 31.12.

1.
Население
(с НДС) * 491,68 493,64 498,44 - - 551,69 571,50

2.
Прочие
потребители
(без НДС)

416,68 411,37 415,37 - - 467,53 484,32

3.
Население
(НДС не
облагается) ***

- - - 498,44 533,33 - -

4.

Прочие
потребители
(НДС не
облагается) ***

- - - 498,44 533,33 - -

^Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового
кодекса Российской Федерации.

**Тарифы предъявляются потребителям по зоне деятельности ЮГ.
*** Выделяется в целях реализации подпункта 36 пункта 2 статьи 149

Налогового кодекса Российской Федерации.
».